
Uchwała Nr VI/42/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 27 marca 2003r. 

  

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz zwrot kosztów podróży służbowej 

  

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 

2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Ustala się zryczałtowane diety miesięczne dla sołtysów gminy Skąpe w wysokości 150zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt złotych, 00/100). W diecie zawarte są koszty podróży służbowych 

na terenie gminy oraz udział w posiedzeniach Rady Gminy. 

  

§ 2 

Za nieobecność nieusprawiedliwioną na posiedzeniach Rady Gminy potrącana będzie kwota 

10zł. 

  

§ 3 

Dieta wypłacana jest do 10-go następnego miesiąca. 

  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 5 

Traci moc Uchwała Nr XXII/140/2001 Rady Gminy Skąpe z dnia 27 lutego 2001r. w sprawie 

ustalenia diet dla sołtysów. 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01 kwietnia 2003r. 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


